
Panely vypereme a vyžehlíme. Velkou část obrázků potom sešijeme do dvojic ještě před aplikací na kostky, ty jsou černě ohraničeny.
Rozstříháme dle vyznačených čar. Linie sešití vychází ze zažehlené hrany.
Vyrobíme si šablonu 8x8 cm. Já jsem vyráběla složením pečícího papíru a prošitím. 
Měla by stačit i čtvrtka. Já jsem si každý dílek následně i podžehlila. Použila jsem tenký oboustranný Novofix 25 + 20 + 20.
Každý dílek otočíme rubem nahoru a umístíme šablonu dle okrajů obrázku. Protože se jedná o oboustrannou výztuhu, zažehlené kraje pak krásně držely.
Postupně zažehlíme každou stranu směrem dovnitř. Dáváme pozor, abychom zažehlovaly pouze kraj, kde je plátno. 

Jinak se žehlička přilepí k výstuze - viz obrázek.
Čtvereček výztuhy jsem dělala o 2-3 mm menší. 
Tím vznikne malý tunýlek po obvodu obázku, kterým jsem pak protahovala jehlu při sešívání.
Když máme všechny dílky připravené, vezmeme si molitanové kostky a postupně špendlíme.

Umístíme 1. obrázek. První obrázek je vzadu. Umístíme 2. obrázek. Rozevřeme tak, že druhý obrázek přehneme svisle na půl.
Otočíme o 180° doleva.

Druhý obrázek zůstane uprostřed svisle schovaný a dotýká se pravá s levá polovina. Umístíme 3. a 4. obrázek. Oba obrázky přehneme vodorovně na půl.

Podélně uprostřed se schová třetí a čtvrtý obrázek. Dotýkají se horní a dolní polovinou.

Umístíme 5. a 6. obrázek. Pátý a šestý obrázek přehneme svisle napůl.

180°

1

3 4

5 6

2



Pátý a šestý obrázek je uprostřed. Umístíme 7. obrázek. Sedmý obrázek je na levém boku.
Dotýká se pravá a levá strana pátého a šestého obrázku. Otočíme o 90° doleva. Umístíme 8. obrázek.
V tuto chvíli bychom měli mít všechny vnější strany Otočíme o 90° doleva.
krychle prázdné a aplikace pouze uvnitř.

Sedmý obrázek je vzadu. Sedmý obrázek je pravém boku. Sedmý obrázek je vepředu.
Osmý obrázek je na levém boku. Osmý obrázek je vzadu. Osmý obrázek je na pravém boku.
Umístíme 9. obrázek. Devátý obrázek je na levém boku. Devátý obrázek je vzadu.
Otočíme o 90° doleva. Umístíme 10. obrázek. Desátý obrázek je na levém boku.

Otočíme opět 90° doleva na sedmý obrázek. Otočíme o dalších 90°C směrem k sobě.

Devátý obrázek je nahoře. Umístíme 11. obrázek. Sedmý obrázek je nahoře.
Osmý obrázek je stále na pravém boku pootočen. Otočíme o 180° směrem k sobě. Osmý obrázek je stále na pravém boku, zase pootočen.
Sedmý obrázek je dole. Devátý obrázek je dole.
Desátý obrázek je na levém boku pootočen. Desátý obrázek je stále na pravém boku, zase pootočen.

Umístíme poslední 12 obrázek.

Sešíváme skrytým (matracovým) stehem.

90°

9 10

7 8 90°

90°

11 12

90°

90°

180°


